Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

A y
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
d Emisién de y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

y Para
Her i y A Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de ion, Reparacién, i y Conservaciéon
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Tr 3 y Otras Ayudas
Internas y Asi| i al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensionesy Jubilaciones
T iasa d: y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
i y Equipo i y
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
i , Otros Equipos y +
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
y Otras
Parael F to de Ac
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
en Fi i y Otros Anélogos
Fidei de Desastres { )
Otras Inversiones Financieras
para Ce iasy Otras
Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto

s

2,100,000,000

946,000,443
147,711,588
247,585,776
369,890,080
46,943,369
63,824,369

o

70,045,267
38,737,876
13,117,887
9,506,886

[}

4,049,231
710,373
2,296,000
6,801,101

0

2,256,398
248,106,935
20,520,309
41,061,946
41,939,330
6,269,838
49,960,091
27,460,616
13,665,076
785,000
46,444,729
854,087,698
o

0

[
854,087,698

cooo0o

13,067,042
11,579,442
1,487,600

coooooo®co0o0Pocooocoooo®®coo®ooooooo

2,100,000,000

50,448,623
(46,070,282)
(13,622,084)
(31,306,214)
21,365,886
(17,848,634)
5,908,125
(
(10,567,361)
(5,598,291)
(3,215,472)
1,034,659
0
(1,074,278)
(282,274)
(5,632)
(1,593,338)
0
(461,956)
(33,159,569)
(378,214)
(6,435,408)
1,580,880
(1,377,646)
(1,434,132)
(1,786,938)
(1,963,647)
435,308
(21,799,777)
(4,764,193)
0
0
o
(4,764,193)
0

cooo

4,797,733
4,324,698
305,421

<]

(]

[¢]

167613.66

ocoo®®ooo

135,243,224
0
(]
[¢]
[¢]

135,243,224

ocoooooo®®co0o0®ocoo

50,448,623

2,150,448,623
899,930,167
134,089,504
216,279,562
391,255,966
29,094,735
69,732,494

[¢]
59,477,906
33,139,585
9,902,415
10,541,545

0
2,974,953
428,099
2,290,368
5,207,763

0
1,794,442
214,947,366
20,142,095
34,626,542
43,520,210
4,892,192
48,525,959
25,673,678
11,701,429
1,220,308
24,644,952
849,323,505
(o]

o

o
849,323,505

©ooooo

17,864,775
15,904,140
1793021.2
(]
(]
(o]
167613.66

ocoo®ooo

135,243,224
]
(]
0
0
135243224

ococoooooo®Pooo®ooo

2,150,448,623

2,150,448,623

899,930,167
134,089,504
216,279,562
391,255,966
29,094,735
69,732,494

0
59,477,906
33,139,585
9,902,415
10,541,545

0
2,974,953
428,099
2,290,368
5,207,763

0
1,794,442
214,947,366
20,142,095
34,626,542
43,520,210
4,892,192
48,525,959
25,673,678
11,701,429
1,220,308
24,644,952
849,323,505

o

0

0
849,323,505

ocoooo

17,864,775
15,904,140
1793021.2
)
o
]
167613.66

ocoo®®ooo

135,243,224

oo oo

135243224

ocooocoooo®000®000

2,150,448,623

SPESHEION
1,940,509,177
850,837,986
132,018,645
211,056,434

351,825,565
26,726,942
69,732,494

59,477,906
30,604,298
8,759,250
10,395,956

1,054,599
195,607,400
16,994,266
34,595,194
38,793,822
4,367,129
43,698,074
25,263,797
11,701,429
1,220,308
18,973,380
849,323,505
]
0
(]
849,323,505

ococooo

14,135,988
12,607,863
1429259.2
0
o
0
98865.66

coooo0co0oo0®®000®0co0000000®000®®0o0o0

1,940,509,177
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SUBDIRECTOR LANEA P R YyY PRESUPUESTO

Lercl

MONICA CHALCHY GARCIA




CONCEPTO

Instituto Electoral de la Ciudad de México 24A000
Dependencia o Unidad Administrativa2

Dependencia o Unidad Administrativa3

Dependencia o Unidad Administrativad

Dependencia o Unidad AdministrativaS

Dependencia o Unidad Administrativaé

Dependencia o Unidad Administrativa7

Dependencia o Unidad Administrativa8

Dependencia o Unidad Administrativa9

Dependencia o Unidad Administratival0
Dependencia o Unidad Administrativall
Dependencia o Unidad Administratival2
Dependencia o Unidad Administratival3
Dependencia o Unidad Administratival4
Dependencia o Unidad Administratival5
Dependencia o Unidad Administratival6
Dependencia o Unidad Administratival?
Dependencia o Unidad Administratival8
Dependencia o Unidad Administratival9
Dependencia o Unidad Administrativa20
Dependencia o Unidad Administrativa21l
Dependencia o Unidad Administrativa22
Dependencia o Unidad Administrativa23
Dependencia o Unidad Administrativa24
Dependencia o Unidad Administrativa25
Dependencia o Unidad Administrativa26
Dependencia o Unidad Administrativa27
Dependencia o Unidad Administrativa28
Dependencia o Unidad Administrativa29
Dependencia o Unidad Administrativa30
Dependencia o Unidad Administrativa31
Dependencia o Unidad Administrativa32
Dependencia o Unidad Administrativa33
Dependencia o Unidad Administrativa34
Dependencia o Unidad Administrativa35

Total del Gasto /
/

INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
~ Clasificacién Administrativa
Del 1 de enerc al 31 de diciembre de 2024

EGRESO  EGRESO EGRESO

. AMPLIACIONES/
APROBADO  REDUCCIONES MODIFICADO
2,100.000,000 50,448,623 2,150.448.623
2,100.000.000 50,448,623 2.150.448.623

EGRESO

DEVENGADO

2.150.448.623

2,150.448.623

EGRESO

PAGADO

1.940.509.177

1,940,509.177

SUBEJERCICIO

LCP CESAR BALDOMERO HERNANDEZ GONZALEZ




o EGRESO
CONCEPTO =
APROBADO
Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno 2,100,000,000

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

EGRESO
AMPLIACIONES/
~ REDUCCIONES

50,448,623

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto 2,100,000,000

50,448,623

INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
Clasificacion Funcional (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

EGRESO

MODIFICADO

2,150,448,623

2,150,448,623

EGRESO

DEVENGADO

2,150,448,623

2,150,448,623

EGRESO
SUBEJERCICIO
PAGADO .

1,940,509,177

1,940,509,177

.




Impuestos 0 0 0 0 0) 0
(Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0] 0] 0) 0| 0) 0|
Contribuciones de Mejoras 0| 0| 0) 0 0 0
Derechos 0 0 0) 0) 0] 0)
JProductos 0| 0 0 0 0 0)
[Aprovechamientos 0| 0| 0 0 0 0
[lngresos por Venta de Bienes, Preataorty, oo of 5044862233 50,448,622 33| 50,448,622.33 50,448,622.33] 50,448,622.33
Servicios y Otros Ingresos
|Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién 0 0 0| 0 0 0)
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
T . 4
Isubvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 2,100,000,000.00} 2100000000§ 2,100,000,000.00 2,100,000,000.00| 0.00)
Derivados de F 0 0 0] 0 0] 0
Total
50,448,622.33,

{ingresos del Poder Ejecutivo Federal o

Estatal y de los Municipios
Impuestos 0| 0| 0 0 0| 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad|
Social 0 0) 0 0) 0 0
Contribuciones de Mejoras 0| 0| 0| 0 0| 0|
Derechos 0 0 0 0 0 of
Productos’ 0 0 0| 0 0 0
Aprovechamientos® 0 0f of 0 0| 0
Convenios, Incentivos Derivados de 9 9 9 9 9 9
e % 2
Subsidios y  Subvenciones, Y] 0| 0f 0f 0 0f 0.00)
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los

[Poderes Legislativo y Judicial, de losj 2,100,000,000.00) 50,448,622.33] 2,150,448,622.33] 2,150,448,622.33] 2,150,448,622.33} 50,448,622.33)

Organos Auténomos y del Sector
Cuotas y Aportaciones de Seguridad] . ~ . . . _
Social
Productos - - - - - -
Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros 0.00] 50,448,622.33| 50,448,622.33) 50,448,622.33| 50,448,622.33| 50,448,622.33,
™
Subsidios y Subvenciones, | 2,100,000,000.00 0.00 2,100,000,000.00 2,100,000,000.00 2,100,000,000.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones

D deF
Ingresos Derivados de
Financiamientos o 9 9 g Y o
Total 2,100,000,000.00 50,448,622.33 2,150,448,622.33 2,150,448,622.33 2,150,448,622.33
50,448,622.33
ingresos excedentes
y sus notas, son Sy son del

DIRECTORA DE PLANEACION Y RECY
2 FINANCIEROS

LCP CESAR BALDOMERO HERNANDEZ GONZALEZ




