

INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
Estado Anállico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (CAPÍTULO Y CONCEPTO)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUBEJERCICIO
CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEIERCICIO
A Control of the Cont	2,100,000,000	50,448,623	2,150,448,623	2,150,448,623	1,940,509,177	
Servicios Personales	946,000,449	(46,070,282)	899,930,167	899,930,167	850,837,986	(
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	147,711,588	(13,622,084)	134,089,504	134,089,504	132,018,645	
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	247,585,776	(31,306,214)	216,279,562	216,279,562	211,056,434	9
Remuneraciones Adicionales y Especiales	369,890,080	21,365,886	391,255,966	391,255,966	351,825,565	
Seguridad Social	46,943,369	(17,848,634)	29,094,735	29,094,735	26,726,942	
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	63,824,369	5,908,125	69,732,494	69,732,494	69,732,494	
Previsiones	0	0	0	0		1
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	70,045,267	(10,567,361)	59,477,906	59,477,906	59,477,906	1
Materiales y Suministros	38,737,876	(5,598,291)	33,139,585	33,139,585	30,604,298	(
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	13,117,887	(3,215,472)	9,902,415	9,902,415	8,759,250	
Alimentos y Utensilios	9,506,886	1,034,659	10,541,545	10,541,545	10,395,956	
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	.0	0	0	0	
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	4,049,231	(1,074,278)	2,974,953	2,974,953	2,868,708	
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	710,373	(282,274)	428,099	428,099	355,566	9
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	2,296,000	(5,632)	2,290,368	2,290,368	2,290,368	
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	6,801,101	(1,593,338)	5,207,763	5,207,763	4,879,851	
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	2,256,398	(461,956)	1,794,442	1,794,442	1,054,599	
Servicios Generales	248,106,935	(33,159,569)	214,947,366	214,947,366	195,607,400	
Servicios Básicos	20,520,309	(378,214)	20,142,095	20,142,095	16,994,266	
Servicios de Arrendamiento	41,061,946	(6,435,404)	34,626,542	34,626,542	34,595,194	
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	41,939,330	1,580,880	43,520,210	43,520,210	38,793,822	
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	6,269,838	(1,377,646)	4,892,192	4,892,192	4,367,129	
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	49,960,091	(1,434,132)	48,525,959	48,525,959	43,698,074	
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	27,460,616	(1,786,938)	25,673,678	25,673,678	25,263,797	
Servicios de Traslado y Viáticos	13,665,076	(1,963,647)	11,701,429	11,701,429	11,701,429	
Servicios Oficiales	785,000	435,308	1,220,308	1,220,308	1,220,308	
Otros Servicios Generales	46,444,729	(21,799,777)	24,644,952	24,644,952	18,973,380	
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	854,087,698	(4,764,193)	849,323,505	849,323,505	849,323,505	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	
Ayudas Sociales	854,087,698	(4,764,193)	849,323,505	849,323,505	849,323,505	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	
Donativos	0	0	0	0	0	
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	13,067,042	4,797,733	17,864,775	17,864,775	14,135,988	
Mobiliario y Equipo de Administración	11,579,442	4,324,698	15,904,140	15,904,140	12,607,863	
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	1,487,600	305,421	1793021.2	1793021.2	1429259.2	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	9
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	167613.66	167613.66	167613.66	98865.66	9
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	3
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	ē.
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	9
nversión Pública	0	0	0	0	0	
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	
nversiones Financieras y Otras Provisiones	0	135,243,224	135,243,224	135,243,224	0	
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	135,243,224	135243224	135243224	0	
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	
articipaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	
Participaciones	0	0	0	0	0	
Aportaciones	0	0	0	0	0	
Convenios	0	0	0	0	0	
Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	O.				15	
Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas	n	0				
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	
Costo por Coberturas Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	Ď.
Costo por Coberturas						

SUBDIRECTOR DE PLANEAGIÓN PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

LCP CÉSAR BALDOMEBO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ

DIRECTORA DE PLANEACIÓN Y RECLIRSOS ENANCIEROS

M LUC

MTRA MÓNICA CHALCHY GARCÍA

SECRETARIO ADMINISTRATIVO



INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

CONCEPTO	EGRESO	EGRESO AMPLIACIONES/	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUBEJERCICIO
	APROBADO	REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
Instituto Electoral de la Ciudad de México 24A000 Dependencia o Unidad Administrativa2	2,100,000,000	50,448,623	2,150,448,623	2.150.448.623	1.940.509.177	
Dependencia o Unidad Administrativa3						
Dependencia o Unidad Administrativa4						
Dependencia o Unidad Administrativa5						
Dependencia o Unidad Administrativa6						
Dependencia o Unidad Administrativa7						
Dependencia o Unidad Administrativa8						
Dependencia o Unidad Administrativa9						
Dependencia o Unidad Administrativa 10						
Dependencia o Unidad Administrativa11						
Dependencia o Unidad Administrativa 12						
Dependencia o Unidad Administrativa 13						
Dependencia o Unidad Administrativa14						
Dependencia o Unidad Administrativa15						
Dependencia o Unidad Administrativa 16						
Dependencia o Unidad Administrativa17						
Dependencia o Unidad Administrativa 18						
Dependencia o Unidad Administrativa19						
Dependencia o Unidad Administrativa20						
Dependencia o Unidad Administrativa21						
Dependencia o Unidad Administrativa 22						
Dependencia o Unidad Administrativa23						
Dependencia o Unidad Administrativa24						
Dependencia o Unidad Administrativa25						
Dependencia o Unidad Administrativa26						
Dependencia o Unidad Administrativa27						
Dependencia o Unidad Administrativa28						
Dependencia o Unidad Administrativa29						
Dependencia o Unidad Administrativa 30						
Dependencia o Unidad Administrativa 31						
Dependencia o Unidad Administrativa 32						
Dependencia o Unidad Administrativa 33						
Dependencia o Unidad Administrativa 34						
Dependencia o Unidad Administrativa 35						
otal del Gasto	2,100,000,000	50,448,623	2.150,448,623	2,150,448,623	1.940.509.177	

LCP CÉSAR BALDOMERO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ

MTRA. MÓNICA CHALCHY GARCÍA

LIC. CÉSAR ALBERTO HOYO RODRÍGUEZ



INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado Clasificación Funcional (FINALIDAD Y FUNCIÓN) Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

CONCEPTO	EGRESO	EGRESO AMPLIACIONES/	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUBEJERCICI
	APROBADO	REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
Gobierno						
Legislación						
Justicia						
Coordinación de la Política de Gobierno	2,100,000,000	50,448,623	2,150,448,623	2,150,448,623	1,940,509,177	
Relaciones Exteriores						
Asuntos Financieros y Hacendarios						
Seguridad Nacional						
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
Otros Servicios Generales						
						ŧ
Desarrollo Social						-
Protección Ambiental						

Otros Asuntos Sociales Desarrollo Económico

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Combustibles y Energía

Minería, Manufacturas y Construcción

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Salud

Educación Protección Social

Ciencia, Tecnología e Innovación

Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno Saneamiento del Sistema Financiero Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

2,100,000,000

50,448,623

2,150,448,623

2,150,448,623

1,940,509,177

SUBDIRECTOR DE PLANEACIÓN PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

LCP CÉSAR BALDOMERO, HERNÁNDEZ GONZÁLEZ

DIRECTORA DE PLANEACIÓN Y RECURSOS FINANCIEROS

MTRA. MÓNICA CHALCHY GARCÍA

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

LIC. CÉSAR ALBERTO HOTO RODRÍGUEZ

Instituto Electoral de la Ciudad de México Estado Analítico de Ingresos Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

	ingreso.						
ubro de Ingresos / Fuente de Financiamier	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
Impuestos	0	0	0	0	0		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	3	
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0		
Derechos	0	0	0	0	0		
Productos	0	0	0	0	0		
Aprovechamientos	0	0	0	0	0		
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	50,448,622.33	50,448,622.33	50,448,622.33	50,448,622.33	50,448,622.3	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	1	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,100,000,000.00		2100000000	2,100,000,000.00	2,100,000,000.00	0.0	
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	,	
Total		-				50,448,622.3	
	Ingresos excedentes					50,440,022.	

医抗发生性 机色色 科	Ingreso					
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos	o	0	0	0	0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	
Derechos	0	0	0	0	0	C
Productos ¹	0	0	o	0	0	0
Aprovechamientos ²	o	0	o	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Transferencias, Asignaciones,	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0.00
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	2,100,000,000.00	50,448,622.33	2,150,448,622.33 -	2,150,448,622.33	2,150,448,622.33 -	50,448,622.33 -
Productos		-				
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros	0.00	50,448,622.33	50,448,622.33	50,448,622.33	50,448,622.33	50,448,622.33
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,100,000,000.00	0.00	2,100,000,000.00	2,100,000,000.00	2,100,000,000.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos			-			
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	C
Total	2,100,000,000.00	50,448,622.33	2,150,448,622.33	2,150,448,622.33	2,150,448,622.33	50,448,622.33
THE RESIDENCE OF THE PARTY OF T			Ingresos excedentes			

os Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LCP CÉSAR BALDOMERO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ

DIRECTORA DE PLANEACIÓN Y RECURSO FINANCIEROS

MTRA MÓNICA CHALCHY GARCÍA

LIC. CÉSAR ALBERTO HOYO RODRIGUEZ